
 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRAVODAJ 
KUFRu a ÚSVITu 

podzim 2016 
 

26.-30.10. – prázdniny 

Podzimky 
 

5.11. – sobota 

Setkání vedoucích 
 

26.11. – sobota 
Setkání po táboře 

 

3.12. – sobota 

Neformální setkání KUFRu 
 

??. listopad –  

Lasergame 

Turnaj v deskovkách 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 2 

 

 

 

Milí kufráci a úsviťáci, 

Tak se Vám po delší době hlásím se zpravodajem. Léto je to 

tam a podzim nabírá na intenzitě. Kufr i Úsvit během posledních 

měsíců nezahálely, pořád seněco dělo. Kufráci na začátku léta vyjeli na 

cykloplavbu po Jadranu, zážitky jsou opět nezapomenutelné. O měsíc 

později pak vyrazili za turistikou a cyklistikou do Alp do malebné 

oblasti Neuders na pomezí Rakouska, Itálie a Švýcarska. Uprostřed 

léta také nechyběla tradiční Odyssea a na počátku podzimu pak výlet 

těch nejodvážnějších na feraty v Rakousku a podzimní splutí Moravice. 

Úsvit zorganizoval ještě před prázdninami letní noční přechod, o 

prázdninách pak tradiční tábor Úsvit v Hostýnských vrších a na konci 

září lanování ve městě pro širokou veřejnost. 

Nyní už vedení pomalu začíná chystat rok příští a samozřejmě 

se těší na setkání s Vámi na neformálním shromáždění v prosinci. Také 

tradiční Vánoce s Kufrem by měly letos proběhnout, o tom všem se 

dočtete níže ve zpravodaji. 

Hezký podzim a brzy na viděnou   

Soňa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 3 

 

 

 

Ahoj děti a mládeži! 

Tradiční podzimní prázdniny se rychle blíží a vy máte opět 

možnost strávit podzimky spolu s kamarády venku, v krásně zabarvené 

podzimní přírodě. Tentokrát pojedeme na skautskou chatu Myšárna ve 

Vizovicích. Na programu bude spousta zajímavých her a soutěží, 

zpívání, povídání, kochání okolní přírodou... Zkrátka se hezky vyřádíme 

a pobavíme! 

Odjezd + sraz: vlakem z UH ve středu 26.10. v 9:00 hod, sraz 20 

minut předem kvůli naložení zavazadel do doprovodného auta, jež vám 

batohy na místo odveze. Na cestu do vlaku si nechejte jen malý 

batůžek, na chatu půjdeme z nádraží asi hodinu pěšky. 

Návrat: opět na vlakáč v UH v neděli 30.10. v 16:40 hod. 

Strava: zajištěna od středeční večeře do nedělní svačiny. 

Účastnický poplatek: 400,-Kč (doprava, strava, organizace, 

ubytování…) Peníze posílejte na konto Úsvitu: 2900698204/2010 a do 

zprávy pro příjemce uveďte: Podzimky + jméno dítěte (či případně 

dětí v případě sourozenců. Př: Podzimky - Novák) 

S sebou: spacák, ešus, lžíce, hygiena, pořádná baterka, pláštěnka, 

jídlo a pití na středu, přezůvky, šátek, dobré pevné boty, oblečení dle 

počasí a potřeby (takže i teplé s čepicí a rukavicemi – mohou se hodit), 

psací potřeby, kartičku zdravotní pojišťovny, dobrou náladu, malý 

batůžek na túry. 

Přihlašujte se Soni Hronové do neděle 23.10. na mail: 

sona.hronova@seznam.cz.  

Těšíme se na Vás  

AVDA 

 



 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 4 

 

 

 

Ahoj samurajové z provincie Mikawa, Jamato, Išikari a Akó. 

Zdraví vás rada starších, protože již brzy nás čeká tradiční 

akce, kde zavzpomínáme na léto, tábor, samurajská dobrodružství. 

Neváhejte proto a přihlašujte se. Samozřejmě, že se mohou 

zúčastnit i ty děti, které na táboře nebyly a chtějí si vyjet na 

výpravu. Do děje je lehce začleníme. 

Kdy: sobota 26.11.2016 

Odjezd: z autobusového nádraží v 8:30 do Buchlovic, sraz 20 min. 

předem u hlavní budovy autobusáku – to je ta, tam co je čekárna a 

informace. 

Návrat: tamtéž v 17:56 hod. 

S sebou: jídlo a pití na 

celý den, něco na 

opečení, pevnou obuv, 

pláštěnku, šátek, psací 

potřeby. 

Účastnický poplatek: 

30,-Kč 

Přihlašování u Soni na 

adrese: 

sona.hronova@seznam.cz 

 

Na setkání se těší 

Avda 

 

 

 

mailto:sona.hronova@seznam.cz


 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 5 

 

 

 

 

 

• Lasergame pro náctileté – listopad 

• Turnaj v deskovkách - listopad 

• Promítání videa a fotek z tábora – listopad či prosinec 

• Výlet do kina do Zlína na film Rogueone 

• Noční přechod – prosinec 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 6 

 

 
 
Ahoj kamarádi kufráci, tak už se nám rok opět chýlí ke konci, blíží 

se Valná hromada a je třeba zhodnotit činnost tohoto roku a připravit 
plán akcí na rok příští. Proto svolávám setkání vedoucích, které se bude 
konat v Sadech ve sklepě u Hronů 5.11. Začátek bude v 9:00 hod. Drobné 
občerstvení, aby nám práce odsýpala, bude zajištěno.  

Přijďte všichni, kdo jste vedli nějakou akci, abychom mohli dodělat 
případné resty v dokladech, i Vy, kterým akce letos z nějakého důvodu 
nevyšla a také ostatní, kteří ještě akce nevedli, ale mají zájem se přidat. 
Pokud někdo nemůže na setkání přijít a chtěl by nějakou akci vést, volejte 
na moje číslo na mobil 607 280 854.  

Všichni členové, kteří máte tipy na akce, které bychom mohli 
zařadit do kalendáře, pište na meil: spiritmila@seznam.cz.  

Míla 
 
 
 

 
Se letos uskuteční v sobotu 3.12. 2016 od 18hodin v kavárně Portál 

na Masarykově náměstí. Letos nebudeme nikoho volit, pouze si 
zrekapitulujeme proběhlý rok, zavzpomínáme a probereme plány na rok 
další. Pití bude k zakoupení přímo v kavárně, malé občerstvení zajistí Kufr. 
Po krátké schůzi pak bude volná zábava, zazpíváme, pokecáme, však to 
znáte. 
 
 
 
 
 
 

mailto:spiritmila@seznam.cz


 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 7 

 
 
 

Do sauny s KUFRem 
Od 1.11.2016 začínáme saunařskou sezónu. Opět se budeme 

scházet každé úterý v 18 hodin v sauně Fénix vedle Tesca. 

 

Vánoce (Silvestr) s KUFRem 

Na základě emailem rozeslané informace o akci Silvestr s KUFRem 
jsme pro předběžně přihlášené zajistili ubytování v Krkonoších. Abychom 
na akci neprodělali jako loni, objednávali jsme chatu pouze na počet osob 

dle předběžných 
přihlášek.  

Přihlášené účastníky 
budu informovat 

emailem 
s podrobnostmi, pokud 
se někdo odhlásí 
(nepotvrdí předběžnou 
přihlášku) rozešlu 
podrobné informace 
emailem všem, aby se 
mohli ještě přidat… 

Paja 



 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 8 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Jméno e-mail Telefon 

Předseda Jiří Hron jiri.hron@gmail.com 777 801 108 

Hospodář Dadula Hron hron.drahomir@seznam.cz 736 680 073 

Vedení Míla Špirit spiritmila@seznam.cz 607 280 854 

 Pavel Polehňa pavel.polehna@kufr-usvit.cz 724 087 507 

 Jiří Hošek Hosek.UH@seznam.cz 604 100 900 

    

Předseda DR Ludmila Bříštělová  572 542 629 

Náhradník Pavel Polehňa pavel.polehna@kufr-usvit.cz 724 087 507 

    

Vedoucí Broňa Klementova klement.brona@centrum.cz 774 151 797 

 Jiřík Müller apexx@seznam.cz 736 176 628 

 Laďa Plch outdoor.uh@seznam.cz 777 767 299 

 Máša Hronová Masa.hronova@seznam.cz 776 394 247 

 Mirka Snížková mirka.snizkova@seznam.cz 737 667 261 

 Soňa Hronová sona.hronova@seznam.cz 604 604 329 

 Zbyšek Chromý chromy.zbysek@quick.cz 604 976 172 

 Zoja Chodůrová zoja.ch@seznam.cz 792 303 251 
 

 
Předseda Úsvitu:  
 Soňa Hronová   604 604 329  sona.hronova@seznam.cz  
Vedení Úsvitu:  
 Pavel Polehňa  724 087 507 pavel.polehna@kufr-usvit.cz  
 Jiří Müller  736 176 628 apexx@seznam.cz 
 

E-mail:  kufr.uh@seznam.cz  
 duzina.usvit@seznam.cz  
 
Http:  www.kufr-usvit.cz  
 

mailto:jiri.hron@gmail.com
mailto:hron.drahomir@seznam.cz
mailto:spiritmila@seznam.cz
mailto:pavel.polehna@kufr-usvit.cz
mailto:Hosek.UH@seznam.cz
mailto:pavel.polehna@kufr-usvit.cz
mailto:klement.brona@centrum.cz
mailto:apexx@seznam.cz
mailto:outdoor.uh@seznam.cz
mailto:Masa.hronova@seznam.cz
mailto:mirka.snizkova@seznam.cz
mailto:sona.hronova@seznam.cz
mailto:chromy.zbysek@quick.cz
mailto:zoja.ch@seznam.cz
mailto:sona.hronova@seznam.cz
mailto:pavel.polehna@kufr-usvit.cz
mailto:apexx@seznam.cz
mailto:kufr.uh@seznam.cz
mailto:duzina.usvit@seznam.cz
http://www.kufr-usvit.cz/


 

 

 

 

Zpravodaj Kufru a Úsvitu –  podzim 2016 .  st rana 9 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpravodaj – interní občasník pro členy KUFRu, o.s. a DUHY sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a 
recesi - dužiny Úsvit.  Grafická úprava: Pavel Polehňa. Zodpovědná redaktorka: Soňa Hronová.  

 

Klub Úplně Fantastické Rekreace 
spolek 
 

Č.účtu: 1543558339/0800  IČO: 16360851    DIČ: 336-16360851  

 Č.r. u MV: VSP/1-121/90-R  

 

Další info: 
 

 Http://www.kufr-usvit.cz 

 E-mail: kufr.uh@seznam.cz   duzina.usvit@seznam.cz 

 Nejsme plátci DPH 
 

Duha Úsvit 
sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi 

 

• Kollárova 404; 686 01 Uh.Hradiště 

Č.účtu: 2900698204/2010 (FIO bank)    IČO: 62831500    DIČ: 336-62831500 


